

DYOE Capital ApS

Christian 4 Vej 83, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 60 07 04

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Dirigent:

.....
Lene Dyøe Madsen

Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | DYOE Capital ApS |
| Adresse, postnr., by | Christian 4 Vej 83, 6000 Kolding |
| CVR-nr. | 33 60 07 04 |
| Stiftet | 18. april 2011 |
| Hjemstedskommune | Kolding |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Telefon | |
| Direktion | Søren Leon Dyøe Madsen, direktør Lene Dyøe Madsen, direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter investering i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 10.307.401 kr. mod et overskud på 13.256.424 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 364.694.784 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | Andre eksterne omkostninger | -1.026.120 | -825.096 |
| | Bruttoresultat | -1.026.120 | -825.096 |
| 2 | Personaleomkostninger | -1.324.014 | -713.330 |
| | Resultat før finansielle poster | -2.350.134 | -1.538.426 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -11.317.565 | 521.601 |
| 3 | Finansielle indtægter | 30.251.643 | 18.191.068 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -154.566 | -314.180 |
| | Resultat før skat | 16.429.378 | 16.860.063 |
| 5 | Skat af årets resultat | -6.121.977 | -3.603.639 |
| | Årets resultat | 10.307.401 | 13.256.424 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 10.000.000 | 10.000.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 165.490 | 521.601 |
| | Overført resultat | 141.911 | 2.734.823 |
| | | 10.307.401 | 13.256.424 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|---|--------------------|--------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | 39.551.188 | 45.628.780 |
| | | <u>39.551.188</u> | <u>45.628.780</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>39.551.188</u> | <u>45.628.780</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.175.158 | 13.116.538 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 1.282.486 | 0 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 1.285.929 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 789.182 | 640.000 |
| | | <u>12.532.755</u> | <u>13.756.538</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | <u>326.034.700</u> | <u>297.860.261</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>707.310</u> | <u>10.362.320</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>339.274.765</u> | <u>321.979.119</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>378.825.953</u> | <u>367.607.899</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 7 | Anparts kapital | 100.000 | 100.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0 | 0 |
| | Overført resultat | 354.594.784 | 354.452.873 |
| | Foreslået udbytte | 10.000.000 | 10.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>364.694.784</u> | <u>364.552.873</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| 6 | Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 319.579 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>319.579</u> | <u>0</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 13.077.633 | 641 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 77.001 | 76.999 |
| | Skyldig selskabsskat | 0 | 2.595.189 |
| | Skyldig sambeskatningsbidrag | 276.350 | 1.711 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 85.449 | 88.971 |
| | Anden gæld | 295.157 | 291.515 |
| | | <u>13.811.590</u> | <u>3.055.026</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>13.811.590</u> | <u>3.055.026</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>378.825.953</u> | <u>367.607.899</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|---|----------------|---|--------------------|----------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 100.000 | 307.783.702 | 44.017.561 | 10.000.000 | 361.901.263 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 521.601 | 2.734.823 | 10.000.000 | 13.256.424 |
| Udligning af negativ reserve | 0 | 44.924.511 | -44.924.511 | 0 | 0 |
| Andre værdireguleringer af egenkapital | 0 | -604.814 | 0 | 0 | -604.814 |
| Udloddet udbytte fra dattervirksomheder | 0 | -352.625.000 | 352.625.000 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -10.000.000 | -10.000.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 100.000 | 0 | 354.452.873 | 10.000.000 | 364.552.873 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 165.490 | 141.911 | 10.000.000 | 10.307.401 |
| Andre værdireguleringer af egenkapital | 0 | -165.490 | 0 | 0 | -165.490 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -10.000.000 | -10.000.000 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 100.000 | 0 | 354.594.784 | 10.000.000 | 364.694.784 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DYOE Capital ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse, jf. bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursgevinster og -tab på værdipapirer, udbytter fra værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Unoterede værdipapirer omfatter investeringsforeninger og investeringselskaber, som ikke er børsnoterede, men hvor depotfører løbende oplyser markedskurser (handelskurser) baseret på dagsværdien af de underliggende aktiver. Måling sker til de af depotfører oplyste kurser (dagsværdi) pr. statusdagen.

Øvrige kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter negativ indre værdi i tilknyttede virksomheder, som ikke kan indeholdes i evt. tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed, og hvor selskabet har en formel forpligtelse til at understøtte den tilknyttede virksomhed. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomheds-overtagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrations selskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

| kr. | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|-------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.310.229 | 707.779 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.785 | 5.551 |
| | <u>1.324.014</u> | <u>713.330</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 84.399 | 5.623 |
| Dagsværdireguleringer, værdipapirer | 20.157.714 | 13.119.731 |
| Gevinst ved salg af værdipapirer | 2.801.906 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 7.207.624 | 5.065.714 |
| | <u>30.251.643</u> | <u>18.191.068</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 0 | 244.394 |
| Andre finansielle omkostninger | 154.566 | 69.786 |
| | <u>154.566</u> | <u>314.180</u> |
| | | |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 6.129.665 | 3.603.639 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -7.688 | 0 |
| | <u>6.121.977</u> | <u>3.603.639</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i dattervirksom- heder |
|---|--|
| Kostpris 1. januar 2021 | 86.178.291 |
| Kostpris 31. december 2021 | 86.178.291 |
| Værdireguleringer 1. januar 2021 | -40.549.511 |
| Årets resultat | -11.317.565 |
| Egenkapitalregulering | -165.490 |
| Negativ kapitalandel modregnet i tilgodehavender m.v. | 5.405.463 |
| Værdireguleringer 31. december 2021 | -46.627.103 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 39.551.188 |

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---------------------------------|----------|-----------|--------------------|-----------------|
| Tilknyttede virksomheder | | | | |
| DYOE Skov og Natur ApS | Kolding | 100,00 % | 39.551.188 | 270.583 |
| DYOE Equity ApS | Kolding | 100,00 % | -5.405.464 | -11.588.148 |

7 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 100.000 kr. det seneste år.

8 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

| kr. | Unoterede værdipapirer |
|--|---------------------------|
| Dagsværdi, ultimo | 315.784.700 |
| Værdireguleringer i resultatopgørelsen | 20.157.714 |
| Dagsværdiniveau | 2 |

Dagsværdien for unoterede værdipapirer (investeringsfonde) er baseret på de handelskurser, som depotfører løbende oplyser. Aktiverne i investeringsfondene består af børsnoterede værdipapirer, som løbende reguleres til dagsværdi i investeringsfondene.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for dattervirksomheds overtræk på driftskonto. Pr. 31. december 2021 er der et overtræk på 35 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor dattervirksomhed med tilsagn om at støtte dattervirksomheden finansielt efter behov. Støtteerklæringen gælder frem til 1. januar 2024 . Dattervirksomhedens samlede koncerneksterne gældsforpligtelser udgør 12.258 t.kr. pr. 31. december 2021.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

| kr. | 2021 | 2020 |
|----------------------|--------|---------|
| Leasingforpligtelser | 49.196 | 103.808 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Leon Dyøe Madsen

Direktion

På vegne af: DYOE Capital ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-035653358824

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-06-27 11:35:22 UTC

NEM ID 

Lene Dyøe Madsen

Direktion

På vegne af: DYOE Capital ApS

Serienummer: e2dca9a6-c7fc-4d64-ad33-34f9f3098037

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-06-27 11:37:53 UTC

Mit  

Lene Dyøe Madsen

Dirigent

På vegne af: DYOE Capital ApS

Serienummer: e2dca9a6-c7fc-4d64-ad33-34f9f3098037

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-06-27 11:37:53 UTC

Mit  

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:127425778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-27 20:09:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 74D0E-YOSQV-ZX0PV-QAMIL-SENQD-DL7DP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>